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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 5ης /2012

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 1ο ΗΔ περί: «Ανοίγματος τραπεζικού λογαριασμού για την 
κατάθεση του ποσού της δωρεάς του ΟΜΙΛΟΥ ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗ για 
την τοποθέτηση παρκέ στο Κλειστό Γυμναστήριο Ερμιόνης».

Αριθμός Απόφασης : 31/2012

Σήμερα την 27η  του μηνός Ιουνίου του έτους 2012 ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 8.00 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε συνεδρίαση στο 
γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` αρ. πρωτ. 
58/15-06-12 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε σε κάθε ένα 
μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  πέντε ( 5 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 
 Ευάγγελος Δημαράκης
 Απόντες ήταν οι:
 Αντώνιος Μούγιος
 Παρασκευή Αντζινά
 Θεοδότη Καλή
 Αικατερίνη Νάκη
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    

Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.
      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης και για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης και έδωσε το λόγο στον Αντιπρόεδρο κ. Ιωάννη Κρητσωτάκη ο 
οποίος είπε τα εξής:

  



Μετά την τηλεφωνική επικοινωνία που είχα με την κ. Νούλη, υπεύθυνη του 
γραφείου της κ. Μαριάννας Βαρδινογιάννη οριστικοποιήθηκε το ποσό της 
δωρεάς για την τοποθέτηση του παρκέ του Κλειστού Γυμναστηρίου, το οποίο 
ανέρχεται στις 54.560,00€ μαζί με το ΦΠΑ. Επίσης με ενημέρωσε ότι πρέπει 
να ανοιχτεί τραπεζικός λογαριασμός με την επωνυμία: Δημοτικό Αθλητικό 
Κέντρο Ερμιόνης «Γεώργιος & Ευαγγελία Μπουρνάκη» για να κατατεθεί το 
παραπάνω ποσό.
Στη συνέχεια πήρε το λόγο ο κ. Πρόεδρος ο οποίος πρότεινε να ανοιχτεί 
τραπεζικός λογαριασμός στην Τράπεζα Πειραιώς στον οποίο θα κατατεθεί το 
ποσό των 54.560,00€ και θα χρησιμοποιηθεί εξολοκλήρου για την 
τοποθέτηση παρκέ στο Κλειστό Γυμναστήριο Ερμιόνης. Επίσης πρότεινε ως 
διαχειριστή του παραπάνω λογαριασμού τον Αντιπρόεδρο κ. Ιωάννη 
Κρητσωτάκη. 

Καλείται το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά .

Το  Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την ενημέρωση του 
Αντιπροέδρου και την  εισήγηση του κ. Προέδρου
                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

1. Το άνοιγμα ειδικού Τραπεζικού Λογαριασμού με την επωνυμία: Δημοτικό 
Αθλητικό Κέντρο Ερμιόνης «Γεώργιος & Ευαγγελία Μπουρνάκη», στο 
κατάστημα της Τράπεζας Πειραιώς Κρανιδίου για την κατάθεση από τον 
Όμιλο Βαρδινογιάννη το ποσό  των 54.560,00€ το οποίο θα χρησιμοποιηθεί 
εξολοκλήρου για την τοποθέτηση παρκέ στο Κλειστό Γυμναστήριο Ερμιόνης.
2. Ορίζει ως διαχειριστές του παραπάνω λογαριασμού τον Πρόεδρο κ. Μπάζο 
Παναγιώτη και τον Αντιπρόεδρο κ. Κρητσωτάκη Ιωάννη.

Η   παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   31/2012.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:

      O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος
           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   
            Ευάγγελος Δημαράκης

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


